檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蔣佳樺

電話：05-3620123#313

電子信箱：ilikethink@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國107年5月31日

發文字號：府教發字第1070109201號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0109201A00_ATTCH1.docx、0109201A00_ATTCH2.docx、0109201A00_ATTC

H3.xlsx、0109201A00_ATTCH4.xlsx)

主旨：檢送107學年度教師專業發展實踐方案「專業回饋人才與

教學輔導教師課程講師增能研習課程表」與「專業回饋人

才與教學輔導教師課程講師共同備課研習課程表」，請本

縣符合資格之講師踴躍報名參加並請學校准予公(差)假及

課務排代，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學師大師字第1071008947號函辦理。

二、增能研習課程注意事項如下：

(一)本次研習課程不影響講師資格之取得與效力，惟因課程

有部分修訂，參加研習之名單將提供為本府作為優先遴

聘講師之參考。

(二)增能研習推薦對象為已具備講師資格者。

(三)本次研習各課程人數上限100人，以具有講師資格者優

先參加，其他課程如未見講師資格，亦可以旁聽身分報

名參加。

(四)本次研習結束，據講師資格者發予增能研習證書，旁聽

者僅給予進修研習時數。

5

1070002110

嘉義縣太保市南新國民小學

107/06/01

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、課程時間及報名表詳如附件，並請於6月7日(四)前將報名

表回傳至承辦人處(ilikethink@gmail.com)以利彙整。

四、本案聯絡人：專任助理曾勤樸、林昱丞02-7734-1228，tp

103taipei@gmail.com。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-06-01
09:31:04